- 1 -

北京市西城区人民政府文件

西政发〔2021〕2 号

北京市西城区人民政府关于公布
北京市西城区第五批区级文物保护单位的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处，各有关单位：

为进一步加强文物保护工作，根据《中华人民共和国文物保

护法》《北京市实施<中华人民共和国文物保护法>办法》的有关

规定，现将西城区第五批区级文物保护单位项目（共 2处）予以

公布，分别为位于施家胡同 26 号的余大亨银号和位于骡马市大

街 51 号的福州新馆。

各街道办事处、各有关部门要充分认识文物保护工作的重要

 - 2 -

性，依法认真做好文物保护单位的保护和管理工作。

北京市西城区人民政府

2021 年 2月 26日

    （此件公开发布）

抄送: 区委各部门，区武装部。

区人大常委会办公室，区政协办公室，区人民法院，区人民

检察院。

北京市西城区人民政府办公室              2021年 3月 1日印发